o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2025 r., poz. 49) ustalam, co następuje: 

§ 1. Średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo - 
wychowawczej Dom Dziecka w Grotnikach, Jedlicze A, ul. Graniczna 1A wynoszą 9.782,50 zł (słownie: 
dziewięć tysięcy siedemset osiemdziesiąt dwa złote 50/100). 

§ 2. Średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo – 
wychowawczej Dom Dziecka nad Lindą, Jedlicze A, ul. Graniczna 1B wynoszą 9.080,57 zł (słownie: 
dziewięć tysięcy osiemdziesiąt złotych 57/100). 

§ 3. Średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo – 
wychowawczej Dom Dziecka w Dąbrówce, Dąbrówka Strumiany, ul. Cegielniana 1 wynoszą 11.120,69 zł 
(słownie: jedenaście tysięcy sto dwadzieścia złotych 69/100). 

§ 4. Średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo – 
wychowawczej Placówka opiekuńczo - wychowawcza Nr 1 w Dąbrówce Strumiany, Dąbrówka Strumiany, 
ul. Cegielniana 3 wynoszą 9.120,30 zł (słownie: dziewięć tysięcy sto dwadzieścia złotych 30/100). 

§ 5. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Obwieszczenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następnego po miesiącu, w którym zostało 
ogłoszone. 

Starosta Zgierski 

Iwona Dąbek